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 1 - 2

 جعفر الطيار للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1297

1

2

3

4

5

6

7

8

221821297001

221821297002

221821297003

221821297004

221821297005

221821297006

221821297007

221821297008

ازهار رسول عبد علي سهم

حميده مضر نعيم سرحان

حوراء شعلان  محيل رعيد

حياة بشير جلاب  حاجم

رحاب باسم موحان فندي

زهراء امير عبد نعيم

زهراء حيدر هلال  داود

زهور صباح معيدو شرهان

86

79

70

85

93

69

69

58

78

71

57

62

76

61

57

52

77

69

50

66

70

59

54

58

82

57

50

56

71

44

50

62

93

75

70

75

81

70

59

59

89

77

69

67

89

69

62

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

505

428

366

411

480

0

351

347

84.17

71.33

61

68.5

80

0

58.5

57.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

85

86

92

94

79

80

61

70

77

60

55

76

64

61

52

76

72

60

74

76

66

62

66

84

62

58

61

76

48

50

70

100

77

85

86

90

78

77

78

94

84

78

72

98

78

74

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

505

457

427

440

510

0

404

393

84.17

76.17

71.17

73.33

85

0

67.33

65.5

5 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

73

54

78

91

59

58

54

85

65

53

69

76

57

52

52

78

66

40

57

63

52

46

50

80

51

40

50

65

40

45

53

86

72

55

63

72

62

41

40

84

69

60

62

79

59

50

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

504

396

0

379

446

0

0

0

84

66

0

63.17

74.33

0

0

0
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1297

9

10

11

12

13

221821297009

221821297010

221821297011

221821297012

221821297013

زينب كريم منهل سلطان

طيبه ناظم خميس عباس

كوثر حميد رزاق مخور

مريم سلمان غالي فندي

نرجس معيوف جعيم يوده

99

80

74

95

66

83

70

59

81

73

71

65

55

74

58

67

67

51

80

50

91

81

79

91

72

91

67

64

81

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

430

382

502

388

83.67

71.67

63.67

83.67

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

75

90

99

67

84

64

57

80

73

72

68

60

76

64

72

75

52

91

47

95

79

87

96

86

96

58

72

88

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

519

419

418

530

0

86.5

69.83

69.67

88.33

0

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

13

المشاركون

12

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.31%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية13

131385

 84.62%
النهائي
الامتحان 
السعي

13131120
 61.54%

97

84

58

90

64

81

76

61

81

73

70

62

50

71

51

62

58

50

68

42

87

83

70

85

57

86

76

56

73

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

483

439

345

468

0

80.5

73.17

57.5

78

0

0


